

## Referat af mødet i skolebestyrelsen ved Holmsland Skole

Tirsdag d. 13. maj 2023 fra kl. 18.00 – 21.00 **NB ændret tidspunkt**

**Referent:** Esther

**Tilstede:** Tina, Anne, Ulla, Jesper, Sophie, Jens, Malene, Anders, Marianne, Esther

**Fraværende:** Mia

**Forplejning:** Marianne og Esther

<b>Dagsorden:</b>	<b>Beslutning:</b>	<b>D = Drøftelse O = Orientering B = Beslutning</b>
<b>1. Godkendelse af dagsordenen</b>	Godkendt	
10 min <b>2. Orientering ved skoleleder</b>	Årets trivselsmåling i top  Der er skoleudviklingssamtale i morgen  Skoleårets afslutning er godt i gang, og det samme er det med de sidste klargøringer af næste skoleår.  Der kan ikke lægge et link til vores hjemmeside på Aula.  Der er kommet en klage i forbindelse ændring af dagsstrukturen for næste skoleår	<b>O</b>
10 min <b>3. Orientering eller andet fra øvrig bestyrelse</b>	intet	<b>O</b>
5 min <b>4. Økonomi</b>	Skole: Vi komme ud med et mindre underskud, hvilket der er givet tilsagn om fra forvaltningens side, for at kunne give faglig støtte til eleverne. SFO: har et godt overskud, der er tænkt brugt til at genetablere deres legeplads.	<b>O</b>
15 min <b>5. Nyt fra Byggeudvalget</b>	Programoplægget gennemgået	<b>O</b>

5 min <b>6. Fest for 6. kl. d. 21/6</b>	KB + 6. sange? EL undersøger. LK + EL bordkort? 4/5 sælger sodavand Tina kontakter Nina mhb tale Jesper undersøger om Torben vil være toastmaster.	<b>O + D + B</b>
5 min <b>7. Tilbage melding fra Samrådsmødet</b>	Det er fedt at være afsted sammen med politikerne. RKSks nye målsætninger: frihed, fællesskab og bæredygtighed blev gennemgået. RKSsk ligger 3. lavest i mistrivsel. Kommunalt indtænkes der alternativer i forhold til de ældste elevers mistrivsel Der skal spares penge! Der er stor utilfredshed med, at distriktsmidlerne, der førhen kunne gå til enkeltelever, nu er ændret distriktspuljemidler, hvor der skal søges til en gruppe. Der er ikke midler nok i forhold til behovet. Der er møde igen i november.	<b>O + D + B</b>
5 min <b>8. Trivselsråd-arrangementer fremadrettet</b>	Som regel arrangerer trivselsrådet 3 arrangementer. I år har der kun været 2.	<b>O</b>
5 min <b>9. Fjordhus-løbet</b>	Løbet er den 9. september under mottoet ”Alle børn har ret til et godt liv”. Formålet er at samle penge ind til Fjordhusene. Vi skal skaffe sponsorer, hvis vi skal med. Vi reklamerer for løbet.	<b>O + D + B</b>
5 min <b>10. Flere inputs til Årsberetningen?</b>	Formanden gennemgik beretningen. Tidspunktet til Store Badedag ændret. Løbende ajourføring af principper. Det tages med, hvornår byggeriet af det nye Børnehus går i gang.	<b>O + D + B</b>
5 min <b>11. Sommerfest 15/6 2023 for hele skolen. Er der styr på det hele?</b>	Der skulle være styr på det.	<b>O + D + B</b>
10 min <b>12. Årsberetning</b>	Resten af årsberetningen blev gennemgået.	<b>O + D</b>

5 min <b>13. Fælles forældremøde torsdag d. 31/8</b>	- ændring af måden man afholder skole-hjem-samtaler på - Ændring fra Åben Hus til forældredage.	<b>D</b>
2 min <b>14. Forslag til mødedatoer skoleåret 2023/24</b>	ELs udsendte forslag godkendt.	
5 min <b>15. Eventuelt</b>	Anne skriver til Sognebladet.  Ros for den nye nedkørsel til P-pladsen  Kan chikanerne på Højbjergvej flyttes, så uhensigtsmæssig kørsel ikke sker.	<b>O</b>
<b><u>Punkter til kommende møde</u></b>	Gennemgang af Trivselsmålingen  Store Badedag  Svampetur	

**Næste møde er d. 16/8 2023**

**Forplejning:**